CONSIDERANDO que a JUSTIFICATIVA apresentada pela Comissão de Contratação
que prevê que a Dispensa Eletrônica de Licitaçâo está em conformidade com o Art. 75, inciso ll
da Lei Federal 14.133 de 1 de abril de 2021,para contratação que envolva valores inferiores a
R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove
centavos), no caso de outros serviços e compras,

CONSIDERANDO que o PARECER JURíDICO ratifica que foram cumpridas as
exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

AUTORIZO a Dispensa Eletrônica de Licitação no 01212A25, nos termos descritos

[...]

implementação, suporte e acompanhamento do Plano de cargos e carreiras dos servidores da
Câmara Municipal de Amontada.

Proponente: Millenium Consultoria, Assessoria Gontábil e Serviços Ltda * ME, CNPJ
n' 28. 1 84.951 /0001 -87.

L Prazo de vigência: A vigência é alé 3111212025.

Valor total: R$ 40 800,00 (quarenta mil e oitocentos reais).

Diante do exposto, o ORDENADOR DE DESPESAS, RATIFICA a DISPENSA DE
LICITAÇAO na forma ELETRÔNICA, com fulcro no Art. 75, inciso ll da Lei no 14.133t2021-

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposiçâo do públim em sítio
eletrônico oficial, este ato e o extrato decorrente do contrato, em atendimento aos preceitos